ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

 РЕШЕНИЕ

________  2020 года                  п. Ефимовский                                             № __

О внесении изменений в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 12.11.2015 №72 «Об установлении на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

На основании Федерального закона от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов Ефимовского  городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.11.2015 №72 «Об установлении на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» (далее - Решение) изменения, изложив подпункт 6.6. в следующей редакции:
            "6.6. 0,1 процента в отношении хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках  для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.

     2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

      3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.
Глава Ефимовского городского поселения                               М.В. Тунденкова
Разослано:  в администрацию, ИФНС №6, регистр МНПА, редакция газеты, в прокуратуру, в дело.